
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

"2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad, 2313, 2314, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 
2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 
2337, 2338, 2339, 2349, 2352, 2353, 2354, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 
2361, 2362, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2386, 2387, 2388, 2389, 
2390, 2427, 2428, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449 y 
2462/2018, cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
DE LENGUAS A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 

RESOLUCIÓN Nº 

28 

Prof. Dra. EL A DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional dt Córdoba 


